ミックスハーブティーほか　価格改定のお知らせ（2015 年 12 月～）

2015 年 9 月
お客様各位

平素はお引き立てを賜り、誠に有り難うございます。2015 年 12 月 1日より、弊社オリジナルのミックスハー
ブティー、カントリーガーデンティー、バスハーブについて、下記の通り価格改定を致します。価格は全て
税込表記です。

価格維持に努めて参りましたが、近年の度重なる各種原材料価格の高騰により、やむを得ず値上げを致します。
皆様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2110-001　ホリデイ
2110-002　ローズティー
2110-003　リフレッシュ
2110-004　スポーツクラブ
2110-005　リラックス
2110-006　アフターディナー
2110-007　セクシー
2110-008　フィールドマジック
2110-009　グッドスリープ
※その他ミックスハーブティー各種

20g 小袋 100g 500g 1kg

新価格 583円 2,700円 9,180円 16,200円

旧価格 497円 2,268円 7,560円 12,960円

小袋 100g 500g 1kg 3 種パック

新価格 据え置き 据え置き 9,180円 16,200円 据え置き

旧価格 961円 2,268円 7,560円 12,960円 1,534円

■ミックスハーブティー・各種

■カントリーガーデンティー・各種

■バスハーブ・各種

有限会社 蓼科ハーバルノート

〒 391-0213 長野県茅野市豊平 10284　TEL.0266-76-2282 FAX.0266-76-6416

http://www.herbalnote.co.jp/

3210-001　テンダーカモミール
3210-002　フレッシュラベンダー
3210-003　ラブリーローズ
3210-004　レモニーミント

小袋 100g 500g 1kg 4 種セット

新価格 459円 2,700円 9,180円 16,200円 2,160円

旧価格 394円 2,268円 7,560円 12,960円 1,901円

※４種セットは布袋付き

2120-001　フェアリーズガーデン
2120-002　ストロベリーファンタジー
2120-003　ハーバルティーパーティー
2120-004　サマーデイズソング

2120-005　ベリーズファーム
2120-006　ミルクティーフリーク

※その他カントリーガーデンティー各種